
KEPUTUSAN DEKAN FKIP UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Nomor : F1/03.037/D.31/VI/2025 

 

TENTANG PENGANGKATAN PENGUJI SKRIPSI  

PADA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN  

TAHUN 2025 

    

 
 

Dekan FKIP Universitas Ahmad Dahlan : 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk ketertiban adminstrasi dan kegiatan akademik maka 

penyelenggaraan ujian – ujian skripsi pada Fakultas Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan dipandang perlu untuk mengangkat penguji skripsi sesuai 

dengan ketentuan yang berlaku: 

b. Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum 

keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai penguji 

skripsi. 

 

Mengingat : 1.  Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

2.  Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Tinggi 

dan Pengembangan Nomor : 324/KEP/1.3/D/2008 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama : Mengangkat Saudara-Saudara tersebut di bawah ini : 

1. Barry Nur Setyanto, M.Pd.   ( Ketua ) 

2. Pramudita Budiastuti, M.Pd.    ( Penguji I ) 

3. Fanani Arief Ghozalli, M.Pd.      ( Penguji II ) 
 

 

Pada ujian skripsi 
 

Nama  :  David Yoga Pradana 

N I M  :  2000037002 

Program Studi  :  Pendidikan Vokasional Teknik Elektronika                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Hari/ Tanggal  :   Rabu, 11 Juni 2025 

Waktu  :   13.00 – 14.00 WIB 

Tempat  :   Ruang Sidang Skripsi (2B.1.104) 

Judul Tugas Akhir    : PENGEMBANGAN MEDIA PEMBELAJARAN 

TRAINER POWER AMPLIFIER PADA MATA PELAJARAN 

PENERAPAN RANGKAIAN ELEKTRONIKA DI SMK 

MUHAMMADIYAH 1 PLAYEN 

 

Kedua  : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di  :  Yogyakarta 

pada tanggal  :  05 Juni 2025 

Dekan FKIP 

 

 

 

 

             Muhammad Sayuti, M.Pd., M.Ed., Ph.D. 

  NIPM. 19710317 201601 111 0763796 

Tembusan: 

1. Dosen yang bersangkutan 

2. Arsip  


